
Общество с ограниченной ответственностью  

«Академия квантовой психологии Ирины Потапенко «Квантовая мастерская» 

ИНН 2238005930, КПП 223801001, ОГРН 1242200016937 

658930, Алтайский край, м.р-н Волчихинский, с.п. Волчихинский сельсовет,  

с. Волчиха, ул. Фрунзе, д. 12-В 

 

 
 

с.п. Волчихинский сельсовет, с. Волчиха                              03 декабря 2024 года 

 

Приказ № 37А 

Об утверждении стоимости образовательных программ 

 

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные 

образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утверждёнными Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. 

№ 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации, Практический курс 

квантовой психологии «Квантовая Мастерская», 1 ступень «Сам себе Мастер» (Срок обучения 

- 4 месяца). Стоимость прохождения программы 55555-00 (пятьдесят пять тысяч пятьсот 

пятьдесят пять рублей 00 копеек); 

 

2. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу дополнительной профессиональной 

переподготовки, Практический курс квантовой психологии «Квантовая Мастерская» (срок 

обучения 12 месяцев)», Тариф с поддержкой «Квантовый специалист», Стоимость 

прохождения программы от 105555-00 (сто пять тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 00 

копеек); 

 

3. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу дополнительной профессиональной 

переподготовки, Практический курс квантовой психологии «Квантовая Мастерская» (срок 

обучения 12 месяцев)», Тариф с личным сопровождением, Стоимость прохождения 

программы от 333333-00 (триста тридцать три тысячи триста тридцать три рубля 00 копеек); 

 

4. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации «Квантовая 

Психосоматика. Осознанное тело» (срок обучения - 2 месяца). Стоимость прохождения 

программы 35000-00 (тридцать пять тысяч рублей 00 копеек); 

 

5. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации «Осознанное 

родительство. Дети нового времени» (срок обучения - 2 месяца). Стоимость прохождения 

программы 35000-00 (тридцать пять тысяч рублей 00 копеек); 

 

 



6. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации Курс «Мужское и 

Женское. Отношения нового времени» (срок обучения - 2 месяца). Стоимость прохождения 

программы 35000-00 (тридцать пять тысяч рублей 00 копеек); 

 

7. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации Курс «Школа 

начинающего Творца. Управление реальностью» (срок обучения - 3 месяца). Стоимость 

прохождения программы 55555-00 (пятьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 00 

копеек); 

 

8. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации Курс «Изобилие. 

Деньги. Новая точка сборки» (срок обучения - 3 месяца). Стоимость прохождения программы 

55555-00 (пятьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 00 копеек); 

 

9. Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации Курс 

«Самореализация. Миссия. Предназначение» (срок обучения - 3 месяца). Стоимость 

прохождения программы 55555-00 (пятьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 00 

копеек); 

 

10.  Утвердить и ввести в действие с 03.12.2024 года Дополнительную 

профессиональную программу – программу повышения квалификации Курс «Активация 

Женской Силы. Квантовое Исцеление» (срок обучения - 2 месяца). Стоимость прохождения 

программы 35555-00 (тридцать пять тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 00 копеек). 

 

11. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг на сайте в сети 

Интернет. 

12. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                         И.Л. Потапенко 

 


